COMUNE DI RIBERA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributi

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita

finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione Prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO

Cassa Competenza Competenza Competenza s
pese
anno 2019 anno 2019 anno 2020 anno 2021
4.262.857,90
2.033.768,65 Disavanzo di amministrazione
1.355.177,51 50.000,00 0,00
10.044.890,22 9.671.091,32 9.799.249,39 9.828.496,71| Titolo 1 - Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
10.598.460,61 9.793.860,58 9.585.694,85 9.078.412,49
1.394.739,44 1.290.562,27 1.255.077,45 1.224.333,35
5.560.526,31 4.251.544,21 4.363.426,69 4.249.394,15| Titolo 2 - Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00 0,00/ Titolo 3 - Spese per incremento attivita fin.
- di cui fondo pluriennale vincolato
27.598.616,58 25.007.058,38 25.003.448,38 24.380.636,70 Totale spese finali
0,00 0,00 0,00 0,00| Titolo 4 - Rimborso Prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL
35/2013 e succesive modifiche e rifinanz.)
10.000.000,00! 10.000.000,00 10.000.000,00! 10.000.000,00| Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesor
24.843.175,45 24.510.846,26 24.510.846,26 24.510.846,26| Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di
giro
62.441.792,03 59.517.904,64 59.514.294,64 58.891.482,96 Totale titoli
66.704.649,93 62.906.850,80 59.564.294,64 58.891.482,96) TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Cassa
anno 2019

24.688.445,76

6.540.255,63

0,00

31.228.701,39

Competenza
anno 2019

0,00

22.223.750,02
0,00

5.908.351,98
50.000,00

0,00
0,00

28.132.102,00

Competenza
anno 2020

0,00

20.690.377,10
0,00

4.167.789,25
0,00

0,00
0,00

24.858.166,35

Competenza
anno 2021

0,00]

20.299.363,77|
0,00

3.880.281,18
0,00

0,00
0,00

24.179.644,95

263.902,54 263.902,54 195.282,03 200.991,75
0,00 41.658,17 42.530,16

10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00
24.876.724,32 24.510.846,26 24.510.846,26 24.510.846,26
66.369.328,25 62.906.850,80 59.564.294,64 58.891.482,96
66.369.328,25 62.906.850,80 59.564.294,64 58.891.482,96

Fondo di cassa finale presunto

335.321,68
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