COMUNE DI RIBERA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate	Cassa anno 2019	Competenza anno 2019	Competenza anno 2020	Competenza anno 2021	Spese	Cassa anno 2019	Competenza anno 2019	Competenza anno 2020	Competenza anno 2021
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	4.262.857,90								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		2.033.768,65			Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		1.355.177,51	50.000,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributi	10.044.890,22	9.671.091,32	9.799.249,39	9.828.496,71	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	24.688.445,76	22.223.750,02 0,00	20.690.377,10 <i>0,00</i>	20.299.363,77 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	10.598.460,61	9.793.860,58	9.585.694,85	9.078.412,49					
Titolo 3 - Entrate extratributarie	1.394.739,44	1.290.562,27	1.255.077,45	1.224.333,35					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	5.560.526,31	4.251.544,21	4.363.426,69	4.249.394,15	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	6.540.255,63	5.908.351,98 <i>50.000,00</i>	4.167.789,25 <i>0,00</i>	3.880.281,18 <i>0,00</i>
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento attività fin di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
Totale entrate finali	27.598.616,58	25.007.058,38	25.003.448,38	24.380.636,70	Totale spese finali	31.228.701,39	28.132.102,00	24.858.166,35	24.179.644,95
Titolo 6 - Accensione Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso Prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanz.)	263.902,54	263.902,54 0,00	195.282,03 41.658,17	200.991,75 42.530,16
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesor	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	24.843.175,45	24.510.846,26	24.510.846,26	24.510.846,26	Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	24.876.724,32	24.510.846,26	24.510.846,26	24.510.846,26
Totale titoli	62.441.792,03	59.517.904,64	59.514.294,64	58.891.482,96	Totale titoli	66.369.328,25	62.906.850,80	59.564.294,64	58.891.482,96
TOTALE COMPLESSIVO	66.704.649,93	62.906.850,80	59.564.294,64	58.891.482,96	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	66.369.328,25	62.906.850,80	59.564.294,64	58.891.482,96
Fondo di cassa finale presunto	335.321,68		!						